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NOTICIA DEI. PRELADO

~ Héllase en la actualidad nuestro Ilmo. y Rdmo.
‘Sr. Obispo en Burgos tomando parte en los trabajos
del Congreso Catolico que se estd celebrando;de don-
de piensa regresar inmediatamente 4 esta su Didce-

sis para continuar en ella la Sta. Visita.
— S ——

Sagrada Congregacion de Bitos

De cuLTu SacraTissiMI CORDIS JESU AMPLIFICANDO

Rme. Domine: Etsi gratum semper mihi fuit offiicium commu-
nicandi cum Ecclesiz Preaesulibus ea, quéee supremus ejusdem Pas-

or illis significanda praescripserit; gratissimum modo accidit pa
tefacere singulis Sacrorum Antistibus suavissimam animi volup-
tatem, quam SSmus. .D. N. Leo PP. XIII percepit ex promul-
gatione novissime suze Epistolae Encyclicee, qua universum hu-
manum genus Sacratissimo Cordi D. N, Jesu Christi solemni
ritu devovendi auctor fuit. Novit enim quanta animi propensio-
ne, quo consensu voluntatum fuerint eae litteree ab omnibus tum
pastoribus tum fidelium gregibus receptee, et quam prompte ac
studiose fuerit illis nbique obsecundatum.

Ipsemet sane Summus Pontifex cunctis exemplo preivit; et
ad suas Vaticanas Aedes, in sacello, cui a Paulo V nomen est.
instituta per Ipsum supplicacione, universum terrarum orbem di-
vino Jesu Cordi obtulit et devovit. Cujus exemplum secutus ro-
manus populus, msgna frequentia convenit in Patriarchales et
minores Basilicas, in templa quelibet curialia, in aedes sacras
prope singulas; ibique solemnen consecrationis formulam itera-
vit, unoque veluti ore confirmavit. |

- Protinus allate sunt undique litterse, et quotidie afferuntur,
nuntiantes, eundem consecrationis ritum, pari studio ac pietate,
peractum fuisse in unaquaque dicecesi, imo in singulis ferme eccle-
siis; neque [talize solum et Europee, sed et regionum maxime
dissitarum. Cujus universi catholici popull consensus in obsecun-
dando votis et voluntati supremi omnium Patris, profecto laus
masxime debetur sacris Preesulibus, qui suis gregibus ejusmodi in
re auctores fuerunt ac duces. Quapropter, Summi Pontificis obse-
quens desiderio, Tibi et singulis, qui tuze subjacent potestati,
animarum regimen gerentibus, Ejus nomine, magnopere gratu-
lor et gratias ago.

Siquidem, ut in iisdem encyclicis litteris Beatissimus Pater
edicit, uberes iucundisimﬂsque fructus, nedum in singulos chris-
tifideles verum et in universam christianam fomiliam, et in omne
genus hominum ex hac solemni oblatione derivaturos confidit, et
nos cum Eo confidimus. Omnes enim intime persentiut, quam
necessarium sit, ut languescens nimium fides vividius excitetur;
ut sincerse caritatis ardor ignescat; ut exsultantibus nimium cu-
piditatibus frena Injiciantur, moribusque in dies contabescentibus
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medicaminis nonnihil afferatur. Omnium in votis esse debet, ut
humana societas suavissimo Christi imperio subjiciatur. Ejusque
regium jus, divinitus Ei in omnes gentes collatum, civiles etiam
potestates cognoscant et revereantur; quo fiat ut Ecclesia Christi,
guae regnum Ipsius est, magis magisque amplificetur et ea per-
fruatur libertate et quiete, quee ad novos usque triumphos compa-
randos prorsus est el necessaria. Ad hoc denique ab omnibus eni-
teﬁdum est, ut innumeras gravisimasque injurias, quee quotidie,
in universo orbe, divinee majestati ab ingratissimis homnibus in-
feruntur, compensare piis operibus ac reparare studeamus.

Veram ut concepta spes novas in dies vires acquirat, ac
bonum ejusmodi semen affluenter germinet, uberioremque afferat
messem, necesse est ut jam excitata pietas erga sacratissimum di-
vini Redemptoris Cor stabilis perseveret, imo alatur indesinenter.
Constans enim perseverantia in precibus quamdam, ut sic loquar,
vim afferet dulcissimo Jesu Cordi, ut earum recludat fontes grae
tiarum, quas Ipsemet cupidissime elargiri desiderat, quemadmo-
dum B. Margaritee Alacoque, amantissimee suze, significavit non
semel.

Quamobrem Summus Pontifex, me usus s voluntatis inter-
prete, Amplitudinem Tuam et universi catholici orbis sacrorum
Antistites vehementer hortatar, ut, cceptis alacres insistentes, ea
excogitent et constituant, quae pro varia locorum ac temporum
conditione, ad optatum finem assequendum magis conducibilia
videantur.

Ipse vero Beatissimus Pater commendat quam maxime eum
morem, qui jam in plaribus ecclesiis obtimyit, ut per integnfm
mensem Junium varia pietatis obsequia divino Cordj publice
praestentur: quod ut Jubentius perficiatur, thesaurus Eccleﬁsm&:
reserans, tercentorum dierum indulgentiam christifidelibus 1m-
pertit, toties lucrandam quoties sacris ejusmodi exercitiis '{n_ter-
fuerint; plenariam vero iis qui saltem decem in mease vicibus
idipsum preestiterint. P |

Magnopere etiam in votis habet Sanctissimus Dominus, ut
praxis, alte commendata, ac pluribus jan in locis usurpata, que,
prima qualibet sexta feria cujusvis mensis nonnuila obsequia pera-
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guntur in honorem Sanctissimi Cordis, largius assidue propage-
tur: recitatis publice Litaniis, quas nuper Ipse probavit, et itera.
ta consecrationis formula a se proposita. Quee praxis si in chris-
tisno populo augescat, et quasi in morem transeat, jugis erit et
frequens affirmatio divini illius et regii juris, quod Christus in om-
‘ne humanum genus 4 Patre accepit, et effuso sanguine acquisivit.
Quibus obsequiis ipse lenitus, utpote qui dives est in misericordia,
mireque propensus ad homines beneficiis cumulandos, et eorum
nequitige obliviscetur et ipsos nedum ut fideles subditos. verum ut
amicos et filios carissimos amplectetur, |

Preeterea Beatissimus Pater vehementer exoptat ut adoles-
centes, ii maxime qui litteris scientiisque dant operam, in eas so -
cietates congregentur, quse pii caetus vel sodaliiia @ Sacro Jesu
Corde nuncupentur. Constant nimirum ex illo delectorum adoles-
centium agmine, qui, dato sponte nomine. statuti per hebdo-
madam die et hora, in sediculas aut temp.a, aut ipsorum littera-
riorum ludorum sacella conveniunt, ibique alicujus sacerdotis
ductu pia queedam in honorem sacri Cordis Jesu exercitia devo.
te peragunt. Si gratum aceptumque divino Redemptori pium
quodvis accidit obsequium, quod ipsi a suis fidelibus exhibeatur,
jucundissimum profecto illud est, quod e juvenili pectore eli-
citur. Nec vero sermone assequi possumus quantopere id Ipsum
juvenili eidem aetati sit profaturum. Assidua cnim divini Cordis
contemplatio, et penitior virtutum ejus et ineffabilis amoris cog-
nitio nequit fervescentes juvenum cupiditates non frangere, et
virtuti sectandz stimulos non adjicere.—Qui pariter coetas initi
ac frecuentari poterunt inter adulitos, in iis quee varii generis,
Societatis catholice nuncupantur.